05

35.00  3780.00  340.20 9.00  340.20 9.00  4460.40

KG  0.00
 2

70191500  132.00FIBER GLASS  MATT 

450EML

37.00  4884.00  439.56 9.00  439.56 9.00  5763.12

0.00
 3

996793  38.00PACKAGING SERVICES  2.00  76.00  6.84 9.00  6.84 9.00  89.68

10313.00

For MONA SCREENS

8740.00

RS. TEN THOUSAND THREE HUNDRED THIRTEEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

786.60

786.60

74.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

SHRI GAJANAN TRANSPORT 

COMPANY

Transport: 

Lr. No.